



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Juli 2024

RUMÄNIEN - Voivodeni
UKRAINA-flyktingar

*Kära Vänner och
Understödjare!*



För andra året i rad anordnas en speciell dag för de ukrainska barn och ungdomar som tagit sin tillflykt till Voivodeni och omkringliggande byar, då de får träffa varandra. De och deras ledare vet inte när de kan komma tillbaka till sitt hemland. Lärare och präster hjälps åt att ordna program så ungdomarna för en stund kan glömma de svårigheter de möter. ”Vi ber om fred, arrangerar tävlingar och sportaktiviteter och bjuder på pizza och fika. På så sätt försöker vi ge dem oförglömliga minnen och avkoppling”, säger Denes Csaba till Stiftelsen Brödet, som är med och finansierar dagen. – Denes har också bitt stiftelsen om hjälp att bekosta några övervakningskameror, vilket krävs för att skydda flyktingarnas ägodelar såsom pass, dokument, telefoner, bärbara datorer, kreditkort etc. Både invånare i samhället och utomstående ungdomar kommer för att idrotta på idrottsplatsen och man vet aldrig vem som gör vad. Det gäller ju flyktingar från ett grannland som befinner sig i krig med ett annat land. Lagen om övervakning har införts för att skydda flyktingarna. Endast polisen och prästen har behörighet att kontrollera filmerna.



Ännu en barngrupp flyktingar har nyss anlänt till Voivodeni, berättar Denes Csaba och skickar oss detta foto. Barnen kommer från den av kriget hårt drabbade Charkivregionen i Ukraina. Församlingen i Voivodeni gör sitt allra bästa för att ordna det så bra som möjligt för dem och Stiftelsen Brödet ger ekonomiskt stöd. Men upplevelserna av krigets fasor och saknaden av föräldrar, släkt och vänner och oron över vad som händer deras

nära och kära bär barnen med sig dag som natt. Fast vi läser om kriget i svenska dagstidningar och hör om det på radio och TV så är det svårt för oss att förstå vad varje individ som utsätts för krig – vuxna såväl som barn – går igenom.

Varma hälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se, Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

